Uchwata Nr XXVII1/293/09
Rady Gminy Sierakowice
z dnia 22 kwietnia 2009 roku

W sprawie zmian w_budzecie gminy na 2009 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami)

Rada Gminy Sierakowice uc hwala co nastepuje:

§1
1. Zmniejsza si¢ plan dochodéw budzetu gminy na 2009 rok w wysokosci 573.199,- zt
zgodnie z zatacznikiem nr 1.
2. Zmniejsza sie plan wydatkéw budzetu gminy na 2009 rok w wysokosci 486.676,- zt
zgodnie z zatgcznikiem nr 2.
3. Zwigksza sig plan przychodéw budzetu gminy na 2009 r. o wolne $rodki w wysokosci 86.523,- zt
zgodnie z zatacznikiem nr 4.
§2

Dokonuje sie przeniesien planu wydatkow miedzy dziatami zgodnie z zatgcznikiem nr 2.

§3

Woprowadza sie zmiany do Uchwaty Rady Gminy Sierakowice nr XXVII/281/09 z dnia 17.03.2009 r. zalgcznik

nr 3 Zadania inwestycyjne w 2009 r. zgodnie z zatgcznikiem nr 3.

§4

Wprowadza si¢ zmiany do Uchwaly Rady Gminy Sierakowice nr XXV/253/08 z dnia 30.12.2008 r. zatgcznik
nr 4 Przychody i rozchody budzetu na 2009 r. zgodnie z zatgcznikiem nr 4.

§5

Wprowadza sie zmiany do Uchwaty Rady Gminy Sierakowice nr XXV/253/08 z dnia 30.12.2008 r. zatgcznik

nr 9 Dotacje celowe na zadania wlasne gminy realizowane przez podmioty nalezace i nienalezace do

sektora finansow publicznych w 2009 r. zgodnie z zatgcznikiem nr 5.




Budzet po zmianach wynosi:

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

§6

- DOCHODY
- przychody
- WYDATKI

- rozchody

§7

54.510.062,- z{
2.686.523,- zt
54.671.585,-zf
2.525.000,- zt



DOCHODY

Zatgcznik nr 1 do Uchwaty Rady Gminy Sierakowice Nr XXVII/293/09 z dnia 22.04.2009 r.

Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
g0t Transport i tacznoéé | 3060000,00  -578 062,00 2481938,00
60016 Drogi publiczne gminne 3 060 000,00 -578 062,00f 2481 938,00
‘dochody majatkowe 3 060 000,00 -578 062,00 2 481 938,00
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
6330 inwestycji i zakupow 3 000 000,00 -578 062,001 2421 938,00
inwestycyjnych wtasnych gmin
(zwiazkow gmin) _ s
80101 Szkoty podstawowe 5 548,00 3 525,00 9 073,00
dochody biezgce 5 548,00 3 525,00 9 073,00
0690 Woptywy z réznych optat 61,00 165,00 226,00
Dochody z najmu i dzierzawy
skiadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
0750 terytorialnego lub innych 5137,00 3 360,00 8 497,00
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych
umow o podobnym charakterze
80110 Gimnazja 7 185,00 600,00 7 785,00
dochody biezgce 7 185,00 600,00 7 785,00
Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
0750 terytorialnego lub innych 7 185,00 600,00 7 785,00
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych
umow o podobnym charakterze
7 M R |Pomoc spoteczna 9 400 873,00 - 738,000 9401611,00
|Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na
85212 ubezpieczenia emerytalne i 8721773,00 738,001 8722511,00
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
dochody biezgce 872177300 738,00 8722511,00
Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z
realizacjg zadan z zakresu
2360 | diicistac] raatowef ora 2 273,00 738,00 3011,00
innych zadan zleconych
ustawami
Razem: 55 083 261,00 -573 199,00| 54 510 062,00




WYDATKI

Zalgcznik nr 2 do Uchwaty Rady Gminy Sierakowice Nr XXVI11/293/09 z dnia 22.04.2009 r.

Dziat | Rozdziat | Paragraf Treéé Przed zmiang | Zmiana Po zmianie
i e tacznos 11345156,00 |  -710062,00 | 10635 093,00
60016 Drogi publlczne gminne 11 195 155,00 -710 062,00 | 10 485 093,00
wydatki majgtkowe 11 195 155,00 -710 062,00 10 485 093,00
Wydatki inwestycyjne jednostek :
6050 budzetowych 10 682 065,00 710 062,00 9972 003,00
| Dochody od os6b prawnych, od |
S L _oséb ﬂzycznych iod innych s L e
756 jednoste ! i 3 190,00 122 190,00
| zwiazane rich pobore '
Pob6r podatkéw, optati .
75647 niepodatkowych nalezno$ci 119 000,00 3 190,00 122 190,00
budzetowych _
wynagrodzenia i pochodne 119 000,00 3 190,00 122 190,00
Wynagrodzenia agencyjno-
| ‘4100 pl’Oleyjne , 78 810,00 3190,00 82 000,00
801 4L o Oswiata Iwychawan p | 21598530,00| 16431500 | 21762 845,00
80101 Szkoty podstawowe 12 855 176,00 163 715,00 13018 891,00
dotacje 631 600,00 54 190,00 685 790,00
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2540 niepublicznej jednostki systemu 631 600,00 54 190,00 685 790,00
o$wiaty
wydatki biezace 813 298,00 3 525,00 816 823,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 704 811,00 165,00 704 976,00
Zakup pomocy naukowych,
4240 dydaktycznych i ksiazek 108 487,00 3 360,00 111 847,00
wydatki majgtkowe 671 091,00 106 000,00 777 091,00
Wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budzetowych 671 091,00 106 000,00 777 091,00
80110 Gimnazja 5344 035,00 600,00 5344 635,00
wydatki biezgce 27 185,00 600,00 27 785,00
Zakup pomocy naukowych,
4240 dydaktycznych i k5|quk 27 185,00 600,00 27 785,00
BS1. |- Ochrona zdrowia | 261000,00|  26000,00  287000,00
85195 Pozostata dziatalno§é 60 000,00 26 000,00 86 000,00
wydatki majatkowe 60 000,00 26 000,00 86 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek
| ) 6050 budzetowych 0,00 26 000,00 26 000,00
gs2 |\ Pomoc spo-}eczno : | 11351473,00 738,00 11352 211,00
Swiadczenia rodzinne, éw:adczenla
z funduszu alimentacyjnego oraz
85212 sktadki na ubezpieczenia 8721773,00 738,00 8722 511,00
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego
wynagrodzenia i pochodne 192 990,00 738,00 193 728,00
4gin | Divnagrodzenia oscbiowe 192 990,00 738,00 193 728,00
pracownikow
900 ' " ass 23000 2914300 188537300
90015 Oswietlenie ulic, piacéw i drog _ 578 730,00 32 333,00 611 063,00
~ wydatki biezace 36 550,00 32 333,00 68 883,00
4300 Zakup ustug pozostatych 36 550,00 32 333,00 68 883,00




90095

Pozostata dziatalno$¢ _ 606 850,00 -3 190,00 603 660,00
wynagrodzenia i pochodne 48 200,00 -3 190,00 45 010,00

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 41 500,00 -2740,00 38 760,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 6 700,00 - 450,00 6 250,00

Razem:

55 158 261,00

-486 676,00

54 671 585,00
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Zalgcznik nr 4

do Uchwaty Nr XXVI1/293/09
Rady Gminy Sierakowice
z dnia 22 kwietnia 2009 r.

PRZYCHODY | ROZCHODY BUDZETU NA 2009 r.

Klasyfikacja TRESC Przychody Rozchody
951 Przychody ze splat pozyczek i kredytow
udzielonych ze srodkéw publicznych 100.000 -
- z pozyczki dla PWiK Sp. z 0.0. Sierakowice
952 Kredyt inwestycyjny 2.500.000,
955 Przychody z tytutu innych rozliczen krajowych 86.523 -
- wolne Srodki budzetowe z 2008 roku S
Wykup innych papieréw wartosciowych
e - obligacje samorzgdowe na budowe gimnazjum 30300
Spfaty otrzymanych krajowych pozyczek
992 i kredytow 750.000,-
- kredyt inwestycyjny w NORDEA
Splaty otrzymanych krajowych pozyczek
992 i kredytéow 375.000,-
- pozyczka z WFOS
RA ZEM 2.686.523,- 2.525.000,-




Zatgcznik nr 5
do Uchwaty Nr XXVI1/293/09
Rady Gminy Sierakowice
Z dnia 22 kwietnia 2009 r.

Dotacje celowe na zadania wiasne gminy realizowane przez podmioty nalezace
i nienalezgce do sektora finanséw publicznych w 2009 r.

w ziotych

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Nazwa zadania

Kwota
dotacji przed
zZmiang

Zmiana

Kwota
dotacji po
Zmianie

754

75412

6230

Dotacja celowa dla OSP na zakup
specjalistycznego samochodu

pozarniczego

400 000,-

400 000,-

801

2810

Zadania z zakresu o$wiaty zlecane
fundacjom w trybie ustawy

0 dziatalno$ci pozytku publicznego
i wolontariacie

68 000,-

-3 000,-

65 000,-

80113

2820

Zadania z zakresu o$wiaty zlecane
stowarzyszeniom w trybie ustawy
o dziatalnosci pozytku publicznego
i wolontariacie

12 000, -

+3 000,-

15 000,-

851

85154

2820

Zadania z zakresu profilaktyki
uzaleznien zlecane
stowarzyszeniom w trybie ustawy
o dziatalno$ci pozytku publicznego
i wolontariacie

25 000,-

-13 300,-

11 700,-

85195

6220

Dotacja celowa na dofinansowanie
zakupow inwestycyjnych dla
Gminnego Osrodka Zdrowia

w Sierakowicach

60 000,-

60 000,-

921

92195

2820

Zadania z zakresu kultury zlecane
stowarzyszeniom w trybie ustawy
o dziatalno$ci pozytku publicznego
i wolontariacie

15 000,-

15 000,-

926

92605

2820

Zadania z zakresu krzewienia
kultury fizycznej

i sportu zlecane stowarzyszeniom
w trybie ustawy o dziatalnosci
pozytku publicznego

i wolontariacie

315 000,-

315 000, -

Ogodfem

895 000,-

-13 300,-

881 700,-




